
• Entrée à tarif
réduit

• Entrée à tarif
réduit
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5 €
la place

10 % de remise
sur réparations
et accessoires

81

L3 L4 L6 10

3 €
de réduction

 
10 %

de remise
Entrée

gratuite
Entrée

gratuite

10 % de remise
sur tous les jeux
vidéo d’occasion

Entrée
gratuite

• 1 entrée gratuite

Bateaux
du Saut du Doubs

10 %
de remise

10 %
de remise

• Entrée tarif réduit
• 50 % de réduction

sur les abonnements
au musée

Jusqu’à
3 €

de réduction

NOUVEAU

De nouvelles
o�res peuvent
être ajoutées

en cours
d’année !

• Entrée à tarif
réduit

• Entrée à tarif
réduit

Votre mobilité
récompensée

Pack
Avantages

Un duplicata
gratuit

en cas de perte
de la carte

Ginko Mobilités
(valeur 4 €)

Un oubli
pardonné

en cas
de contrôle
de la carte

Ginko Mobilités

Détails
et conditions sur

www.ginko.voyage

Abonnés annuels*



L’appli Ginko Mobilités
• horaires en temps réel 
• itinéraires  • info tra�c

www.ginko.voyage
• horaires  • itinéraires
• info tra�c  • boutique en ligne

03 70 27 71 60
(prix d’un appel local) 
lundi au samedi / 7h • 19h

• Entrée à tarif
réduit

• Entrée à tarif
réduit

5 €
la place

* Réservé aux détenteurs de PASS Annuels (sauf PASS 4/17),
   valable du 01/09/2020 au 31/08/2021

2 €
de réduction
sur la partie

Abonnement
annuel
o�ert

15 %
de remise

immédiate

Frais d’adhésion
et abonnement
annuel o�erts

• 15 % sur les
plantes et �eurs

• 10 % sur
les accessoires

Entrée
gratuite

Palais Granvelle

4 €
la place

de cinema

Place
à tarif réduit

1 bon de réduction
de 5 € à partir

de 30 € d’achat
Place

à tarif réduit

Une paire
de chaussures

gratuite

• La séance
découverte gratuite

• 75 € de remise
sur les frais de dossier
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10 %
de remise

sur le rayon
papeterie

NOUVEAU
NOUVEAU

NOUVEAU

Fug Game

1 bon de réduction
de 10 € à partir
de 40 € d’achat

50 %
de réduction

sur les
abonnements


